



انتقاد امام جمعه استهبان از تأخیر در مرمت و تعمیر جاده استهبان - فی ریز

سرویس خبری / فاطمه پنجملی: امام جمعه استهبان از تأخیر بسیار در مرمت و تعمیر جاده این شهرستان به فی ریز انتقاد کرد. حجت الاسلام خاوری در خطبه های نماز جمعه استهبان خطاب به استاندار فارس از مسئولان اداره راه و شهرسازی این شهرستان انتقاد کرد و خواستار مرمت و تعمیر جاده استهبان به فی ریز شد. وی گفت: نزدیک به سه ماه است که از تخریب این جاده می گذرد؛ اما تاکنون هیچ گونه اقدامی از جانب اداره راه و شهرسازی استهبان صورت نگرفته است.

خبر



بهبود کیفی محصولات صنایع دستی با استفاده از کارکرد ارگونومی

اولین نشست علمی یک روزه بررسی کارکردهای ارگونومی در صنایع دستی صبح امروز ۱۸ اردیبهشت ماه ۹۶ با حضور حجت اله مراد خانی مشاور معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور و مسئول سمنهای حوزه صنایع دستی، زهرا ستنی کاشور و مسئول سمنهای هنرهای سنتی فارس، اساتید دانشگاه علوم پزشکی و دانشکده هنر و معماری دانشگاه هنر شیراز، جمعی از کارشناسان و دانشجویان حوزه صنایع دستی فارس، با همکاری اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی، در محل اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی شیراز برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، در این نشست علمی، مشاور معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور گفت: با همکاری معاونت صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور، طرح ملی هم اندیشی های صنایع دستی تا کنون در ۱۸ استان برگزار شده که استان فارس، هجدهمین استانی است که برای اولین بار این نشست را برگزار می کند. مرادخانی در ادامه با تأکید بر رسیدن به توسعه پایدار و استفاده از صنایع خلاق افزود: در

کشورهای پیشرفته این صنایع خلاق مثل هنرهای صنایع دستی، نقش ۸ درصدی را در تولید ناخالص ایفا می کنند. وی به نقش ارگونومی در صنعت، تولیدات و ابزار صنایع دستی اشاره کرد و گفت: ارگونومی برای جلوگیری از به خطر افتادن سلامت جسم یک هنرمند، چه در زمینه وسایل و ابزار صنایع دستی و چه در زمینه تولیدات صنایع دستی، برای بهبود کیفیت تولید، نقش به سزایی ایفا می کند. بنابراین گزارش، در ادامه این نشست، اساتید دانشگاه علوم پزشکی و هنر دانشگاه شیراز به بررسی آشنایی با ارگونومی و بررسی کارکردهای ارگونومی در صنایع دستی پرداختند و در پایان نشست، جلسه پرسش و پاسخ تخصصی برگزار شد. گفتنی است که برپایی نمایشگاهی از طرح های ارگونومی دانشجویان دانشگاه شیراز، از جمله برنامه های جانبی این نشست یک روزه بود که نتیجه آن به صورت مقالات علمی و پژوهشی در کتاب مجموعه مقالات معاونت صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور به چاپ خواهد رسید.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز بانک شهر را تحول آفرین و پیشرو دانست. به گزارش روابط عمومی معاونت مالی و اقتصادی شهرداری شیراز، معاون مالی و اقتصادی شیراز با بیان اینکه بانک شهر با بیش از ۷ سال سابقه فعالیت بانکی جدید تحول و تأمین منابع مالی و اقتصادی نقش آفرینی می کند، اظهار کرد: شاهد آن هستیم که بانک شهر نقش کلیدی در مدیریت شهری بر عهده دارد و همواره به عنوان بازوی توانمند شهرداری ها نقش آفرینی می کند. وی با اشاره به اینکه ۷۲ درصد از سهام بانک شهر متعلق به ۸ کلانشهر است و این ۸ کلانشهر بین ۶ تا ۱۰ درصد هر کدام دار هستند که ۷ درصد سهام آن متعلق به شهرداری شیراز و ۱۰ درصد آن

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز: بانک شهر تحول آفرین و پیشرو بوده است



معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز اظهار داشت: با توجه به اهمیت درآمدهای پایدار برای شهرداری ها، مدیریت شهری شهرداری شیراز بر آن شد تا با اتکا به روش های نوین درآمدهای پایدار و مهندسی مالی مناسب، نسبت به تأمین اعتبارات لازم اقدام کند که این مهم بی شک بدون حمایت بانک شهر مبنی بر توسعه فعالیت های مدیریت شهری، باز می ماند. وی افزود: اگر چه همکاری و تعامل بانک شهر با شهرداری شیراز در تأمین مالی و جلب مشارکت های بخش خصوصی برای توسعه زیرساخت ها مؤثر و نتیجه بخش بوده است، اما ضرورت گسترش تعاملات و استفاده از ایده های نوین جهت تسهیل تأمین منابع مالی پروژه های شهری از طریق منابع بانکی، بدیهی و به نظر می رسد.

در فراپورس و بورس کالای فارس؛

بسترهای لازم برای عرضه سهام و محصولات واحدهای صنعتی کوچک و متوسط فراهم شد

معاون صنایع کوچک شرکت شهرک های صنعتی فارس اضافه کرد: همچنین عرضه کالاها و محصولات تولیدی واحد های صنعتی در بورس کالا نقش مؤثری در تسریع در فروش این واحدها خواهد داشت. کمال زاده با بیان اینکه در حال حاضر بیش از ۹۵ درصد بنگاه های استان جزو بنگاه های کوچک و متوسط محسوب می شوند، گفت: تسهیلات بانکی و سود بالای آن برای تأمین نقدینگی واحدهای تولیدی، فرا بورس جایگزین مناسبی در زمینه تأمین منابع مالی این صنایع محسوب می شود.

دوره های آموزشی عرضه سهام و محصولات واحدهای صنایع کوچک فارس در بورس کالا و فراپورس در شهرک های صنعتی سپیدان، آباده و اقلید برگزار شد. معاون صنایع کوچک شرکت شهرک های صنعتی فارس از فراهم شدن زمینه عرضه سهام واحدهای صنعتی صنایع کوچک و متوسط استان در فراپورس خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت

۴ هزار و ۴۵۰ صندلی به ناوگان سینمایی افزوده می شود

معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس از افزوده شدن ۴ هزار و ۴۵۰ صندلی به ناوگان سینمایی استان در دولت تدبیر و امید خبر داد. مهدی رنجبر با اشاره به رونق سالن های سینمایی استان در دولت تدبیر و امید اظهار داشت: در این دولت، پردیس گلستان با ۳ سالن سینما با ظرفیت ۳۵۰ نفر، سینما فرهنگ با یک سالن با ظرفیت ۲۲۰ نفر و سینمای هنر و تجربه با یک سالن و با ظرفیت ۱۲۰ نفر راه اندازی شد. وی با اشاره به گشایش سینما غزل که به اکران فیلم های روز سینمای جهان و انیمیشن اختصاص داشته و ظرفیتی معادل ۱۲۰ نفر دارد، گفت: گشایش ۶ سالن سینمایی در شهرستان های داراب، لار، گراش، فسا، کازرون و آباده هر کدام با ۴۰۰ صندلی، فرصتی دوباره برای آشتی مردم استان با سالن های سینمایی فراهم کرد. معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس از راه اندازی هفت سالن سینمایی در مجموعه فرهنگی و هنری شهرآفتاب نیز خبر داد و گفت: این مجموعه که در مجتمع فرهنگی سیاه خلیج فارس واقع شده، تا پایان خرداد ماه امسال افتتاح می شود و با خلاقیتی که در این مجموعه هزار و ۵۳۰ نفری با شش

اخبار شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون

تأمین معیشت و آرامش کارگران، نخستین اولویت شهرداری کازرون است

شهردار کازرون:



شهردار کازرون گفت: با وجود داشتن شرایط کاری کارگران در عرصه خدمت رسانی به شهروندان، تأمین آرامش و معیشت آنان از مهم ترین اولویت های شهرداری کازرون قرار دارد. به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون، مراسم تجلیل از کارگران نمونه، جانبازان و ورزشکاران شهرداری کازرون در سالن آمفی تئاتر این اداره برگزار شد. در این مراسم که با حضور شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر، جانبازان، کارگران و ورزشکاران نمونه شهرداری برگزار شد، شهردار کازرون ضمن تبریک روز

اصولی نظام اقتصادی کشور، با دستان توانمند و زحماتش خود خدمت رسانی می کنند. وی با بیان اینکه تأمین رفاه کارگران اولویت اصلی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون است، خاطر نشان کرد: با وجود داشتن شرایط کاری کارگران در عرصه خدمت رسانی به شهروندان، تأمین آرامش و معیشت آنان از مهم ترین اولویت های شهرداری کازرون می باشد.

وی همچنین ضمن تبریک روز جانباز به جانبازان عزیز شهرداری یاد آور شد: از ابتدای پیروزی انقلاب تاکنون تمامی موفقیت ها را مدیون رشادت و شجاعت شهدا و جانبازان هستیم و خدمت به خانواده شهدا و جانبازان تنها یک وظیفه اداری و سازمانی نیست، بلکه یک عشق و علاقه ذاتی است.

ایشان با اشاره به نقش ویژه جانبازان در تأمین رفاه و آسایش امروز جامعه ایران گفت: امنیت امروز ما حاصل ایثارگری های جانبازان عزیز

جانباز و همچنین روز کارگر و خوش آمدگویی به حضار است. اظهار کرد: سال ۱۳۹۵ با تمام مشکلات و معضلاتی که شهرداری پیش رو داشت، کارگران با جوانمردی و صبر و تحملی که داشتند یک سال افتخارآمیز را برای شهرداری رقم زدند. مهندس مکی افزود: در سالی که گذشت مشکلات فراوانی پیش رو شهرداری بود که با تلاش و کوشش کارگران، مدیریت شهرداری و شرکت های تابعه توانستیم از این مشکلات عبور کنیم. وی افزود: کارگران بازوی پر توان کشور هستند که موجب رشد و شکوفایی هر جامعه هستند و پیشرفت یک کشور مرهون زحمات کارگرانی است که به عنوان پایه

تعیین محل های ویژه تبلیغات کاندیدهای انتخابات ریاست جمهوری و شورای اسلامی شهر

از سوی شهرداری کازرون صورت گرفت؛



شهرداری کازرون به منظور حفظ منظر شهری، اماکنی را برای تبلیغات انتخابات در سطح این شهر تعیین کرد. به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون، شهرداری کازرون با هدف حفظ زیبایی منظر شهری و پیشگیری از نصب اقلام تبلیغاتی انتخابات ریاست جمهوری و شوراها، برای تبلیغ انتخابات در سطح شهر کازرون اقدام به تعیین مکان هایی برای تبلیغ انتخابات در سطح شهر کازرون کرد. وی افزود: از طرفداران داوطلبان انتخابات درخواست می کنیم با توجه به قوانین انتخابات از نصب پوستر و اقلام

پیام شهروندی؛

قطع درختان نقض حقوق محیط زیست و حقوق شهروندی است، چنان که رسول اکرم(ص) در این زمینه فرموده اند:

نزد من، شکستن شاخه ای از درخت، همچون شکستن بال فرشتگان است. (روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون)

مطالب این بخش توسط روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون تهیه و تنظیم شده است.